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 چهارشنبه  26 بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7249

 zنشست خبری

هالند مصدوم نیست

پپ: آرسنال از ما 
بهتر است

امشب آرسنال و منچسترسیتی 
در اولین تقابل لیگ برتری این 
فصل شان به مصاف هم می روند. 
یک بازی به غایت حیاتی که 
ممکن است صدرنشین لیگ برتر 

را تغییر دهد.
پپ دیروز در کنفرانس خبری 
ین بازی و وضعیت  درباره ا
مصدومیت مهاجم نوکش گفت: 
»در بین دو نیمه بازی قبل با 
پزشکان تیم حرف زدم و آنها گفتند 
حالا که 3-0 جلو هستیم، شاید 
بهتر باشد ریسک نکنیم. اگر آن 
اختلاف را با استون ویلا ایجاد 
نمی کردیم، شاید او را در زمین نگه 
می داشتیم. به نظرم او مصدوم 
نیست. امیدوارم بتواند در بازی 
فردا ما را همراهی کند. اگر هالند 
آماده نباشد، ریسک نمی کنیم.«

او معتقد است آرسنال بهترین 
تیم این فصل لیگ برتر است: 
»آرسنال تا اینجا بهترین تیم لیگ 
برتر است. چندین هفته قبل به 
این نتیجه رسیدیم. سطح تعهدی 
که آنها از خودشان درون زمین 
نشان می دهند و بازی قاطعانه ای 
که به نمایش می گذارند جای 
تحسین دارد. یک مبارزه بسیار 
بزرگ در پیش داریم. باید در همه 
پست ها آماده باشیم. این طور 
نیست که ما هفته قبل فرم بدی 
داشتیم و حالا فرم مان خوب شده 
باشد. هر بازی شرایط متفاوتی 
دارد، شما می توانید خوب بازی 
کنید و پیروز شوید و هیچ مشکلی 
در کار نیست؛ اما شاید فردای 

همان بازی شکست بخورید.«
تقابل او با دستیار سابقش یکی 
از جذابیت های این بازی است. 
آیا آرتتا می تواند چیزهایی که در 
سیتی یاد گرفته را علیه این تیم 
به کار بگیرد؟ گواردیولا در این 
مورد به خبرنگاران گفت: »سابقه 
آرتتا در منچسترسیتی به کمک او 
می آید؟ آن زمان رقیب اصلی ما 
لیورپول بود و نمی توانیم بگوییم 
که لیورپول توانایی بازی در شرایط 
تحت فشار را نداشت. حرف من 
این است که اگر 3 یا 4بازی باقی 
مانده باشد و اختلاف یک امتیاز 
باشد، شاید این تجربه بتواند 
برای آنها اهمیت داشته باشد. 
همان طور که گفتم هنوز بازی ها و 
امتیازات زیادی باقی مانده است؛ 
این بازی اهمیت زیادی دارد اما 
بازی های زیادی در پیش داریم.«

 zلالیگا

بهترین مهاجم رئال 
امشب نیست

رئال مادرید کار سختی در لالیگا 
دارد چرا که در جدول، یازده امتیاز 
از بارسلونا عقب افتاده است و 
باید امشب مقابل الچه پیروز 
شود تا اختلافش با صدر جدول 
به هشت کاهش پیدا کند و به 
شانس هایش برای ادامه لیگ 
امیدوار شود. رئال پس از سفر 
یک هفته ای به مراکش و پیروزی 
در جام جهانی باشگاه ها با غلبه 
بر الاهلی مصر و الهلال عربستان 
حالا دوباره باید به لالیگا برگردد 
آن هم در حالی که به نظر می رسد 
شانس بسیار کمی برای قهرمانی 
در لیگ داشته باشد. رئال مادرید 
برای بازی امشب، تونی کروس را 
به علت علائم دل درد و حالت 
تهوع در اختیار نخواهد داشت 
و فرلاند مندی، تیبو کورتوا و 
ادن هازارد به علت مصدومیت 
در این مسابقه غایب خواهند 
بود. از طرفی وینیسیوس جونیور 
هم به علت پنج کارته شدن و 
محرومیت در ترکیب نیست. 
بازیکن برزیلی با شانزده گل 
بهترین گلزن فصل رئال مادرید 
است و قطعاً غیبتش برای رئال 
مادرید اتفاق خوشایندی نیست. 
لیست رئال مادرید برای بازی 
مقابل الچه بدین ترتیب خواهد 
بود: لونین، لوئیز لوپز، کانیزارس، 
کارواخال، میلیتائو، آلابا، وایخو، 
ناچو، اودریوزولا، لوکاس، رودیگر، 
مودریچ، کاماوینگا، والورده، 
شوامنی، سبایوس، اریباس، بنزما، 

آسنسیو، رودریگو و ماریانو.
 

 

ناپولی این هفته هم به پیروزی رسید. یک اتفاق تکراری در سرتاسر 
فصل جاری. آنها این هفته 3-0 کرومونوزه را شکست دادند و با توجه 
به تساوی اینتر موفق شدند فاصله شان را با تیم دوم جدول به 15 
امتیاز برسانند. ناپولی طوری بازی می کند که دیگر کسی در قهرمان 
شدن آنها شک ندارد. آنها می توانند برای اولین بار بعد از سال 1990 
به قهرمانی ایتالیا برسند؛ زمانی که مارادونا در این تیم بازی می کرد و 

نقل محافل ورزشی بود.

این هفته بزرگ ترین مسابقه ورزشی ایالات متحده امریکا موسوم 
به سوپربول انجام شد. در فینال لیگ فوتبال امریکایی که قهرمان 
2 کنفرانس اصلی این ورزش در امریکا با یکدیگر رو به رو می شوند، 
کشور به حالتی نیمه تعطیل در می آید. در این بازی بزرگ که میلیون ها 
بیننده تلویزیونی دارد، تیم کانزاس سیتی)سفیدپوشان(  با نتیجه 38-

35 از سد فیلادلفیا ایگلز گذشت. این دومین قهرمانی کانزاسی ها 
در 4 سال اخیر بود.

 zکاریکاتور هفته  zعکس هفته

وضعیت بسیاری از باشگاه ها 
در اروپا بعد از جام جهانی تغییر 
کرده. برخی افت کرده اند و برخی 
پیشرفت. لیورپول این هفته تازه 
اولین برد لیگ برتری اش در سال 
2023 را به دست آورد. چلسی 
هفته هاست با مشکل مواجه 
شده. در ایتالیا میلان از جمع 
مدعیان خارج شده و حتی ناپولی 
هم که تا قبل از برگزاری جام 
جهانی هرگز در سری آ نباخته بود 
و تنها شکستش مقابل لیورپول 
در لیگ قهرمانان به دست آمده 
بود، اخیراً به اینترمیلان باخت. 
در ایتالیا فقط یک تیم است که 
بعد از جام جهانی تن به شکست 

نداده: مونزا.
آخرین باخت آنها به اواسط پاییز بر 
می گردد و لابد پشت این موفقیت 

دلایلی نهفته است.
 

مدیریت خاص برلوسکونی
مونزا برای اولین بار است که تجربه 
بازی در سطح اول فوتبال ایتالیا 
را به دست آورده. تا پیش از این 
باشگاهی ناشناخته بود که با 
خرید بوسیله سیلیویو برلوسکونی 
سر زبان ها افتاد. برلوسکونی که 
زمانی نخست وزیر پرحاشیه ایتالیا 
بود و همزمان باشگاه میلان را هم 
در اختیار داشت،  با خرید مونزا 
عزمش را برای آمدن به سری آ 
جلب کرد. او برادرش را در رأس 
هرم باشگاه قرار داد و خودش هم 
هر از گاهی برای تهییج بازیکنانش 
از شیوه های قدیمی اش استفاده 
می کند. مثلاً اخیراً فیلمی از او 
منتشر شد که داشت در یک 

میهمانی رسمی شام به بازیکنان 
تیم می گفت: »اگر یک تیم بزرگ 
را ببرید، هر چه خواستید در 

اختیارتان می گذارم.« 
مونزا بعد از این میهمانی با اینتر 
2-2 مساوی کرد و سپس یوونتوس 
را 2-0 برد. برلوسکونی البته بعدها 
ین یک شوخی داخل  گفت ا
رختکنی بوده. ولی او این حرف را 
در یک مراسم نیمه رسمی و جلوی 

دوربین های باشگاه زده بود.
 

پرواز دوباره کرکس امریکایی
برلوسکونی مطابق انتظار پول 
زیادی به باشگاه تزریق کرده ولی 
تجربه ثابت کرده پول به تنهایی 
نمی تواند ضامن موفقیت باشد. 
هزینه این پول بویژه هنگام خرید 
بازیکنان باید دقیق و کم نقص 

باشد.
 سیلویو البته در همه این سال های 
حضور در فوتبال ایتالیا آدمی را با 
خود به همراه دارد که متخصص 
این کار است: آدریانو گالیانی. 
مردی که برخی رسانه ها در ایتالیا 
به او لقب Condor داده اند؛ 
کرکس امریکایی. غول آساترین 
بی  نیم کره غر زی  ا پرو پرنده 
زمین. یک شکارچی بی رحم. او 
شگردهای خاص خودش را در 
فصل نقل و انتقالات دارد. معتقد 
است تیم های بزرگ در ابتدای باز 
شدن پنجره حسابی ریخت و پاش 
می کنند و بیش از اندازه بازیکن 
می خرند. به همین دلیل در پایان 
پنجره مجبور می شوند با قیمت 
پایین تر بازیکنان شان را رد کنند. 
وقتی در میلان بود سعی می کرد 
بازیکنانش را در همان ابتدای 
تابستان که جیب سایر باشگاه ها 
پر بود بفروشد و بعد صبر کند تا 
بازار کمی آرام شود و به شکار برود.

گالیانی تابستان سال گذشته برای 
مونزا دو بازیکن باتجربه به نام متئو 
پسینا و استفانو سنسی را خرید که 
تجربه بازی در لیگ قهرمانان و تیم 

ملی ایتالیا داشتند. 
بعد هم سراغ کارپاری رفت؛ وینگر 
و فورواردی که فصل قبل برای 
ورونا 12 گل زده بود. در پایان فصل 
نقل و انتقالات هم طبق تاکتیک 
قدیمی اش سراغ چند بازیکن 
متوسط از تیم های بزرگ رفت. 
پابلو ماری قرضی از آرسنال آمد، 
آندراه پاتانیا از ناپولی و مارلون 

سانتوس از شاختار.
 

مربی جوان و فلسفه گامبتا
مونزا فصل را خوب شروع نکرد. 
5 بازی اول را واگذار کرد و در بازی 
ششم تازه به امتیاز اول رسید. 
برلوسکونی ها تصمیم گرفتند 
جیووانی استروپا، مردی که آنها را از 
سری بی به سری آ آورده بود اخراج 
کنند. رافائله پالادینو، سرمربی 
تیم جوانان شان به صورت موقت 
هدایت مونزا را در دست گرفت 
و نتیجه درخشان بود. او در اولین 
بازی موفق شد اولین برد تیم را 
به دست بیاورد. آن هم جلوی چه 

تیمی! یوونتوس...
پالادینیو هنوز حتی مدرک لازم 
)یوفا پرو( را هم نگرفته بود و تازه 
سه روز بعد از بازی با یوونتوس در 

امتحانش قبول شد.
حالا او بعد از وقفه جام جهانی 
تنها تیم بدون باخت ایتالیا را در 

اختیار دارد.
پالادینیو شیوه مربیگری گاسپرینی 
در آتالانتا را سرلوحه اش قرار داده. 
بازی پرفشار و جنگنده، دفاع بالا 
و داشتن نقشه برای پیروزی در 

دوئل های رخ به رخ.
او شیوه مونزا را از 2-5-3 به 4-2-1-

3 تغییر داده. دو نفر پشت مهاجم 
نوک وظیفه دارند به عرض بروند 
تا برتری عددی مونزا در کناره های 

زمین زیاد شود.
پالادینیو اخیراً در مصاحبه ای گفته 
وقتی در کلاس های مربیگری یوفا 
پرو حضور داشته با مارسلو بیلسا 
ملاقات می کند. مرد آرژانتینی 
ثیر  لیای تأ یتا 38 ا روی جوان 
می گذارد و مدام به او از »گامبتا« 
می گوید. گامبتا اصطلاحی است 
که در فوتبال اروپا کمتر استفاده 
می شود و در فوتبال آرژانتین اشاره 
به فوتبال مبتنی بر دریبل های زیاد 

بازیکنان دارد.
بیلسا اعتقاد دارد »دریبل ذات 
اصلی فوتبال است« و حالا پالادینیو 
به بازیکنانش این جسارت را داده 
که هرجا توانستند نبردهای تن 
به تن را با دریبل به پیروزی های 

برق آسا تبدیل کنند.
او البته در جابه جایی بازیکنان هم 
مهارت دارد. اخیراً پاتریک چیوریا 
28 ساله را که همواره در پست 
مهاجم بازی کرده برده به پست 
وینگ بک؛ پیستون مدرن برده. 
او در بازی برگشت با یوونتوس 
در همین پست جدیدش بود که 
پایش به گلزنی باز شد. او در بازی 
این هفته مقابل بولونیا هم دوناتی 
که پست تخصصی اش مدافع 
وسط است را به عنوان وینگ بک 
راست بازی داد و دوناتی تک گل  

مسابقه را زد. 
این مدافع 33 ساله تا پیش از این 

کلاً سه گل زده بود!
ایتالیا برعکس سایر کشورها مثل 
انگلیس و آلمان کمتر از مربیان 
جوان استفاده می کند و شاید حالا 
با درخشش مونزا زیر نظر یک 
مربی جوان، درها برای نسل جدید 

مربیان ایتالیایی باز شود.

مونزا چگونه تبدیل به تنها تیم بدون شکست سری آ بعد از جام جهانی شد؟

پرواز با »گامبتا« و »کرکس امریکایی«
 رسول مجیدی
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افقی:
لمان- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال بلغارستان و باشگاه  1- اسطوره فقید فوتبال آ
منچستریونایتد 2- اقیانوس بی صدا- مهاجم سال های دور پرسپولیس- حرف ندا 3- از مربیان 
سرشناس فوتبال اسپانیا- اجداد- باشگاهی در فوتبال آرژانتین 4- کشوری در اسکاندیناوی 
با یک فوق ستاره در فوتبال- نام ریبری- کرشمه 5- پیمانه- شالوده- مادر- بازی های سراسری 
کشور 6- حرف پیروزی- قبیله- پایتخت موسیقی- سه کیلو 7- نام اشمایکل پدر- از رنگ ها 
8- آفرین به زبان نویل- عددی است فوتبالی- از ابزار جنگی 9- زنان قرآنی- مرد سال فوتبال اروپا 
در سال 1964 از باشگاه منچستریونایتد 10- ستون بدن- یک لحظه- هافبک سابق تیم ملی 
فوتبال غنا- مجله مد 11- نام والکوت- هم تیمی- مهاجم سابق و سیه چرده منچستریونایتد- 
درس خوانده 12- مهاجم سابق و سیه چرده منچستریونایتد- مشتزن با املای ناقص!- بارکش 
شهری 13- مدافع تیم ملی فوتبال فرانسه در جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی- مهمانی- حرف 
همراهی- مادر همه ورزش ها 14- هزار کیلو- روزنامه قدیمی- دروازه بان تیم ملی فوتبال برزیل 

در جام جهانی 2002، 15- دروازه بان سرشناس و سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا
عمودی:

1- شهری با دو باشگاه در فوتبال اسکاتلند- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال برزیل و باشگاه 
رئال مادرید و سویا 2- پستی در دفاع- نام زامورانو مهاجم سابق تیم ملی فوتبال شیلی 3- نام 
پاسارلا مربی سرشناس فوتبال آرژانتین- نام کولر مهاجم سابق تیم ملی فوتبال چک- نویسنده 
بیست هزار فرسنگ زیر دریا 4- نام محمدی کشتی گیر سابق کشورمان و دارنده مدال طلای 
جهانی 2006 گوانگ ژو- نام پورکاشیان شطرنج باز بانوی کشورمان- نشریه ورزشی و معتبر 
آلمان 5- حیوان دریایی- چهره مورد نظر ما- کلمه سؤالی 6- شگرد- حیوان عظیم الجثه- مایه 
روشنایی- نفس خسته 7- جنس قوی- سرمربی سابق تیم بارسلونا 8- مرزبان- ستاره سرشناس 
و سابق باشگاه لیورپول 9- مدافع سابق تیم ملی فوتبال فرانسه و باشگاه منچستریونایتد- 
هافبک تیم ملی فوتبال فرانسه در یورو 2004 پرتغال 10- علامت مفعولی- چهره مورد نظر 
ما- درخت انگور 11- دختر عربی- نام بالاک هافبک سابق تیم ملی فوتبال آلمان- هافبک 
سابق و ملی پوش منچستریونایتد 12- رئیس برکنار شده فدراسیون جهانی وزنه برداری- اثر 
باران- پسوند شباهت- حرکتی در ژیمناستیک 13- بی زبان- جناح لشکر- من و شما- بز کوهی 
14- تیمی در فوتبال پرتغال- هافبک سابق لاتزیو و یوونتوس 15- افاده- از اسطوره های آث میلان
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